
 

                                                                   

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

РЕШЕНИЕ 
 

28.03.2024 №_4/8__ 

Об утверждении плана работы  

Совета депутатов муниципального  

округа Бибирево  

на 2 квартал 2024 года 

 

 В соответствии с ч. 1 ст. 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Бибирево от 08.08.2013 № 10/3, Совет 

депутатов решил: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Бибирево на II квартал 2024 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района 

Бибирево города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Бибирево и разместить на официальном 

сайте www.bibirevomo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Бибирево                                А.В. Аршанский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево  

от 28 марта 2024 года № 4/8  

План работы 

Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево 

на II квартал 2024 года 

1. Вопросы, выносимые для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов муниципального округа Бибирево 

 
Дата заседания 

Совета 

депутатов 

Содержание вопроса Ответственные 

исполнители 

Предложения по 

приглашенным 

25 апреля 

2024 года 

1. Об информации директора ГБУ СДЦ «Кентавр» о работе учреждения 

в 2023 году. 

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа 

Бибирево «Об исполнении бюджета муниципального округа Бибирево за 

2023 год». 

3. Разное 

3.1. Информация об исполнении бюджета муниципального округа 

Бибирево за I квартал 2024 года. 

Глава МО Бибирево 

Аршанский А.В. 

Кириченко Ю.В. – 

главный бухгалтер 

администрации 

муниципального 

округа Бибирево 

 

Глава управы района 

Бибирево  

23 мая 2024 

года 

1. О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального 

округа Бибирево от 28.09.2023 № 11/5 «Об утверждении графика заседаний 

Совета депутатов муниципального округа Бибирево на 2024 год». 

2. Разное. 

2.1. Информация о кандидатурах на присвоение Почетного звания 

«Почетный житель муниципального округа Бибирево» в 2024 году. 

2.2. Информация о летнем перерыве в работе Совета депутатов 

муниципального округа Бибирево в 2024 году.  

 
 

Глава МО Бибирево 

Аршанский А.В. 

 

Глава управы района 

Бибирево 



27 июня 

2024 года 

1. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 

3-й квартал 2024 года. 

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Бибирево за 2023 год. 

3. О поощрении депутатов муниципального округа Бибирево за 2 квартал 

2024 года. 

 

Глава МО Бибирево 

Аршанский А.В. 

 

Глава управы района 

Бибирево  

 

2. Организационные мероприятия. 

 
Дата Наименование мероприятия Ответственные Примечание 

В течение 

квартала 

Прием жителей муниципального округа Депутаты СД МО По графику приема 

 Участие в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку выполненных работ по капитальному ремонту 

многоквартирных домов и благоустройству территорий. 

Депутаты СД МО По планам 

проведения 

мероприятий 

 Участие в комиссиях при управе района Бибирево, префектуре 

СВАО, администрации МО Бибирево 

Депутаты СД МО По планам 

 Работа комиссий СД МО Председатели комиссий 

СД МО 

По мере необходимости 

 Участие в праздничных, досуговых, спортивных и других 

мероприятий района, округа, города 
Депутаты СД МО По планам 

проведения 

мероприятий 

Примечание: 

1. План работ на I квартал 2024 года может дополняться 

2. Дата и время проведения заседаний СД могут корректироваться 


